
Contacto

Teléfono 926842159
Fax 926842023
Correo Electrónico ayto_villarpozo@dipucr.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13431) Villar del Pozo (Ciudad Real) España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2/2023 (bis) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2023
a las 08:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villar del Pozo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Uq1hawdp0wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y montaje de 4 pistas de pádel panorámicas Indoor

Valor estimado del contrato 79.984 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.780,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.984 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Uq1hawdp0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a2bdc4f-7e70-4585-92be-505ee8c30657


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 79.376,12 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

GRUPO GALIS WORLD SL
NIF B98688419
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.802,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.350,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 01/06/2023

Contrato

Firmado_CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33f29916-3277-4923-af44-1946451e54d5

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad precio por aplicación de los criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2023 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFvEPBwDf%2BdJ8 Trn0ZPzLw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33f29916-3277-4923-af44-1946451e54d5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33f29916-3277-4923-af44-1946451e54d5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFvEPBwDf%2BdJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


ID 0000011136831 |  2023-841081 | jue, 15 jun 2023 08:31:33:877 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84097199282095537407564854507514115153 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


